requisitos formais exigidos por Lei, DECLARO e RATIFICO o procedimento realizado, nos 
termos fundamentados no termo de procedimento administrativo de dispensa de licitação, 
anexo aos autos, em favor da Empresa: BARROS E SILVA ASSESSORIA E SERVIÇOS 
CONTÁBEIS LIDA, inscrita no CNPJ n°46.939.62710001-03 COM 0 valor de R$ 4.800,00 (quatro 
mil e oitocentos reais). 

Fonte de Recursos: As despesas resultantes do presente objeto correrão a conta da 
seguinte classificação orçamentaria: Órgão e Unidade Orçametaria: Órgão e Unidade 
Orgametaria: 09 02; Fungão/Subfunção/Programa/P-NN° do Projeto-Atividade